
Appel d’offres 
 

VILLE DE MONTRÉAL 
 

ESPACE POUR LA VIE  
Service Techniques 

 
Des soumissions sont demandées et devront être reçues, avant 14 h à la date ci-dessous, au Service 
du greffe de la Ville de Montréal à l'attention du greffier, 275, rue Notre-Dame Est, bureau R-134, 
Montréal (Québec)  H2Y 1C6 pour :  
 

Catégorie : Travaux 

Appel d’offres : P2014-04 

Descriptif : Aménagement du restaurant du Planétarium 

 
 
L’ouverture des soumissions prévue le 28 mai 2014 est reportée au 2 juin 2014  
 
 
Montréal, le 28 mai 2014 
 
Le greffier de la Ville 
Me Yves Saindon  
 
 
Journaux de publication : __Le Devoir; _x_La Presse; __Le Journal de Montréal; __The Gazette;  
__autre:  


	Appel d’offres
	VILLE DE MONTRÉAL

